
月 火 水 木 金

8/26 8/27 8/28 8/29 8/30
なし ２級 なし ２級

なし なし

9/2 9/3 9/4 9/5 9/6
準2 ２級 なし なし ２級

なし なし

9/9 9/10 9/11 9/12 9/13
準2 ２級 なし なし

なし なし

祝日 ２級 なし なし

なし なし

9/23 9/24 9/26
祝日 ２級 なし 英検

なし 英検

準2 ２級 なし ２級

なし

準2 ２級 なし ２級

なし

準2 ２級 なし なし

なし なし

祝日 ２級 なし ２級

なし

準2 ２級 なし なし

なし なし

R6.08

希望する級を〇で

囲んで下さい。

学年・組・名前

準2級　　　　　　　　　2級

 クラス：５級、４級、３級

 場所：図書館

 日程：毎週水曜日

　　　 　 終学活後～１７時まで

　　　  （途中の入退場可能）

　　　　 ※但し下記の日を除く
　　　　　　 ・定期テストの前日と当日

　　　　　　 ・学校行事で全クラス授業がない日

16:00～

17:00

16:00～

17:00

15:00～

16:00

キリトリ

英検講習申込み 申込み書は、担任の先生に渡す、または、初日に自分で講習担当に渡して下さい。

10/21 10/22 10/23 10/24 10/25
準2

10/17 10/18
準2

祝日
16:00～

17:00

15:00～

16:00

16:00～

17:00

準2
16:00～

17:00

16:00～

17:00

15:00～

16:00

10/14 10/15 10/16

16:00～

17:00

16:00～

17:00

15:00～

16:00

16:00～

17:00

10/7 10/8 10/9 10/10 10/11

9/30 10/1 10/2 10/3 10/4
準2

10/3 10/4
準2

16:00～

17:00

16:00～

17:00

15:00～

16:00

16:00～

17:00

祝日
16:00～

17:00

15:00～

16:00

9/30 10/1 10/2

祝日
16:00～

17:00

15:00～

16:00

9/25 9/27
準2

9/16 9/17 9/18 9/19 9/20
準2

14:30～

15:30

15:30～

16:30

準2
16:00～

17:00

16:00～

17:00

15:00～

16:00

大　阪　市　立　西　中　学　校 / R6.8月号

 元 気 ア ッ プ ニ ュ ー ス

8月、９月、１０月

英検講習会のお知らせ

クラス：準２級 ・ 2級

場所：1-4 担当：上原

英検講習会では、

合格目指してこんな事を練習します。

英検までは主にライティング対策を行います。

※単語・熟語の語彙量増加

※長文の読み方

※長文問題の解き方

※解答速度をあげる

※ライティングの書き方

※リスニングの聞き方ポイント

※その他実践力の強化のポイント

準2
14:30～

15:30

14:30～

15:30

14:30～

15:30

14:30～

15:30


