

元気アップニュース

8月、9月、10月 英検講習会のお知らせ

クラス：5級、4級、3級
場所：図書館
日程：毎週水曜日
終学活後～17時まで
(途中の入退場可能)
※但し下記の日を除く
 ・定期テストの前日と当日
 ・学校行事で全クラス授業がない日

クラス：準2級・2級
場所：1-4 担当：上原

月	火	水	木	金
8/26	8/27	8/28	8/29	8/30
なし	2級	準2	なし	2級
	14:30～ 15:30	14:30～ 15:30		14:30～ 15:30
9/2	9/3	9/4	9/5	9/6
準2	2級	なし	なし	2級
14:30～ 15:30	14:30～ 15:30	なし	なし	15:30～ 16:30
9/9	9/10	9/11	9/12	9/13
準2	2級	準2	なし	なし
16:00～ 17:00	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	なし
9/16	9/17	9/18	9/19	9/20
祝日	2級	準2	なし	なし
祝日	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	なし
9/23	9/24	9/25	9/26	9/27
祝日	2級	準2	なし	英検
祝日	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	英検
9/30	10/1	10/2	10/3	10/4
準2	2級	準2	なし	2級
16:00～ 17:00	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	16:00～ 17:00
9/30	10/1	10/2	10/3	10/4
準2	2級	準2	なし	2級
16:00～ 17:00	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	16:00～ 17:00
10/7	10/8	10/9	10/10	10/11
準2	2級	準2	なし	なし
16:00～ 17:00	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	なし
10/14	10/15	10/16	10/17	10/18
祝日	2級	準2	なし	2級
祝日	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	16:00～ 17:00
10/21	10/22	10/23	10/24	10/25
準2	2級	準2	なし	なし
16:00～ 17:00	16:00～ 17:00	15:00～ 16:00	なし	なし

キリトリ

R6.08

英検講習申込み

申込み書は、担任の先生に渡す、または、初日に自分で講習担当に渡して下さい。

希望する級を○で 囲んで下さい。	準2級	2級
学年・組・名前		